m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000591.06-10-2020

L,/%ﬁ/ﬂ}/eiﬂ ﬂé// c g&‘;wz%bﬁﬂ,

C > - v e
¢
. u/)i7%/0 A\N{/ﬂi{(/%//nw /ﬂ . %({//!f{// r/ . ‘%{’0

LA DIRIGENTE

OGGETTO: Istituzione graduatorie provinciali. Riammissione Il fascia candidati esclusi | fascia.

VISTO

Il decreto legge n. 22 dell’8 aprile 2020, convertito con modificazioni dalla legge n. 41/2020, ed in
particolare I'art. 2 comma 4 ter, il quale prevede che, in considerazione del’emergenza epidemiologica
COVID-19, le procedure di istituzione delle graduatorie di cui allart. 4 commi 6 bis e 6 ter Legge
124/1999 sono disciplinate per gli anni 2020/2021 e 2021/2022 con ordinanza del Ministro
dell’lstruzione;

VISTI
L’Ordinanza n. 60 del 2020, recante “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di
cui all’articolo 4 commi 6 bis e 6 ter della legge 3 maggio 1999, n. 124, di conferimento delle relative
supplenze per il personale docente ed educativo”;
Il decreto Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione n. 858 del 2020;

VISTO
il decreto di approvazione n. 500 del 1 settembre 2020, con cui € stata disposta pubblicazione della
graduatoria in oggetto per la Provincia di Arezzo, ai sensi della Ordinanza Ministeriale n. 60/2020;
la nota Ministero Istruzione n. 1588 dell’11 settembre 2020;

CONSIDERATO
Che la nota Ministero Istruzione n. 1588 dell'11 settembre 2020 prevede la possibilita di disporre

rettifiche, esclusioni ed aggiornamenti delle graduatorie ad esito dei controlli effettuati dalle Istituzioni

scolastiche;

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 —52100 Arezzo (AR) | Referente

Dott.SSA Francesca Romana Ciangola ~ Tel05753091 Dott.ssa Tiziana Cannella
tel. n. +39 05753091 e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it
Web: http://www.arezzoistruzione.it
C.F.: 80002240515 — Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR



mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/

VISTI
| decreti dei dirigenti scolastici:
Istituto Istruzione Superiore “L. Signorelli”, prot. n.3855 del 16 settembre 2020, con cui si & provveduto
all’'esclusione dell’aspirante Abbruzzo Giacoma dalla classe di concorso A066, | fascia;
Isis Valdarno, prot. n. 9148 del 16 settembre 2020, con cui si € provveduto all’esclusione dell’aspirante

Pezzimenti Antonio dalla classe di concorso A066, | fascia;

CONSIDERATO CHE

Che questo Ufficio di ambito ha preso atto con successivi decreti delle esclusioni e provveduto alla
rettifica delle graduatorie;

Gli aspiranti hanno presentato richiesta per I'inserimento nella |l fascia relativa alla medesima classe di
concorso, e che tale facolta & prevista dalla Nota MI n. 26841 del 5 settembre 2020, laddove dispone
che in caso di sentenza di merito che accerti 'assenza del valore di abilitazione del titolo posseduto, gli
Uffici procederanno all’esclusione dalle predette fasce e alla ricollocazione del soggetto, ove ovviamente
in possesso del relativo titolo di studio, nelle corrispettive Il fasce GPS e Ill fasce Gl, secondo modalita
che saranno successivamente rese note;

Che, nelle more di interventi che chiariscano dette modalita, si reputa necessario provvedere comunque
a garantire i diritti degli aspiranti, procedendo con inserimenti manuali;

Che sono state operate le necessarie rivalutazioni di punteggio da attribuire agli aspiranti;

Che comunque, in base a quanto disposto dalla nota 1588 citata, competono agli Istituti scolastici, in
sede di stipulazione di contratto di lavoro, i compiti di controllo e accertamento sui titoli e le

autocertificazioni rese;

ATTESTATO
Che non sono state ricevute segnalazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, relativamente alla
procedura in oggetto, né sussistono ipotesi per quanto di propria competenza, nel rispetto di quanto
disposto dall’art. 6 bis legge 241/1990;

DISPONE

Di includere nella seconda fascia GPS e Il fascia Gl, Classe di concorso A066, i candidati sottoelencati
- Pezzimenti Antonio, nato il 28/09/1968 (MI): punti totali 71;
- Abbruzzo Giacoma, nata il 03/08/1982 (AG): punti totali 47.

LA DIRIGENTE
Francesca Romana Ciangola

Firmato digitalmente da
SIAH_GOLA FRANCESCA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



Agli istituti scolastici
ep.c.

1 All’Ufficio Scolastico Regionale

per la Toscana — Direzione Generale
di FIRENZE

Alle OO.SS.



		2020-10-06T15:01:41+0000
	CIANGOLA FRANCESCA


		2020-10-06T17:41:04+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000591.06-10-2020




